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tareetåndenka - för de högra och
vånstra halvorna. Den otrevliga ha­
de favoriter och snäste dem som Inte 

det. Jag var emellertid inte un

tr
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-Av MARGARET WIDDEMER. förtjusande Hon var Irländska. en 
överdådigt 

tiomstemirade hattar och det våali

Phyllla. hor nu på vad jag säger 
dig. prosterade Allan Jag gilUr dinI 40c.A »mak i fråga om hem och runne
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.........$4.25
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(Porta fr. Mn*. ar.)
gaste, rättvisaste sinnelag, och alltid fcner ovh bulldoggar. men jag vill bli 

hängd, om jag går in på att la en
IÅ

■krattade hon. VI dyrkade henne alle-
■ammans, hon var så råttånkande.

hat var sex hundra dollars Jag kuu- 
aritmettk. för pappa hade 

alltid sagt att det inte hade låmnats 
någon plats för den t mitt huvud, så

k\F. 2.254» mooaor Det tjaaar ingenting till, deIna .60kunna inte göra mig något gott. och 
uen sista tog nästan döden på mig. 
Det fanns ingen anledning varför jag 
skulle låta tortera mig. helt eakeft 
bara för att en yrkesknådare behöver

— Du tänker mycket på skratt, an­
märkte Allan tankfullt. Anses skratt­
lystnad som en dygd 1 bibliotek T 

— Man får lov att skratta upplyste 
Phyllis. Ser man inte akrattsldan ar 
saker och ting. ser man gråtsidan. 
Och det går inte tor sig att vara mod­
stulen. om man skall förtjäna sitt le­
vebröd. Folk tycker bäst om glättig­
het. Och då man en gång blir van vid 
det, år det trevligast för en själv ock-

aing för Allaa Efteråt tyckte Phyl­
lie att

.9053borde ha sparat dea Ull .60jag behövde late plåga mig med dea.aoaaa dag.
Uti fållat med dea var för »tor. Hon 
ock Allaa voro aå lörtjasta åt den 

ett par bara. och det enda stö­
nade l Allaa» nöje var att ha» tyd­
ligen ville La »ilarna ar henne» ova­
na hinder och aåtta dit di

*1 .60Följaktligen kunde jag Inte bli gu­
vernant Då sade mina närmaste 
“Da tycker om böcker, det år bäst 
att de Mir bibliotekarie- I själva 
verket (Ar en bibliotekarie aldrig till­
fälle au läsa, 
te förklara tor folk. Nå. eå kom jag 
då tni staden och gick igenom en 
kars I btblioteksskoUn. Sedan fick jag 
plats I Greevsy filialen — två år vid 
ringsammet och ett i bamavdelnin- 
rings rummet oc hett i barnavdelnln-

Barn .50förtjäna pengar.
— Nej. nej! sade Phyllis. Ingea av 

det slaget. Wallis kan få tillsägelse 
att skjuta honom eller något sådant, 
om han bara rör vid din ryggrad. 
Allt vad jag menade var en person 
som skulle ge musklerna i dina armar 
och axlar litet övning. Det kan inte 
skada, men det skulle kunna hjälpa 
dig att begagna dig av dem. Och det 
skulle väl inte vara något ont i. eller 
hur? Snälla Allan! Det första han 
gör illa dig kan du skicka i väg ho­
nom. Som du vet, kallas massage 
lättjefullt folksmotion.

— Sannerligen tror jag inte att du 
verkligen intresserar dig tor att få 
mig båttre, anmärkte Allan efter en I 
läng tystnad.

— Ja. naturligtvis, sade Phyllis 
skrattande. Det är därför jag &r här! j

Men av någon anledning tycktes ! 
icke detta svar falla Allan i smaken. \ 

Phyllis nämnde Ingenting mera om 
massören Hon endast beslöt att 1 
alla händelser tillkalla en. Och strax 
därpå kom Wallis in och tände alla 
iz-mpor.

JM
som en gång ha använt Zam Buk. 
glömma aldrig huru det lindrar och 
tu lar skadorna. Visa modrar an vän­
der aldrig något annat. Litet av ört 
medlet Zam-Buk — ett bandage av en 
ren trasa — och inga flera tårar eller 
plågor. Zam-Buk år så ren och ut 
märkt aU det år det ideella läkemed­
let fcr varje skada, skrubbsår eller 
värk.

det kan man in-BjålV.
Haa förstod alg på her det skalle va­
ra. tycktes det, och kon. Phyllis. gjor­
de det naturligtvis late Hon hade 
med håasyaslöet slöseri köpt reg 
tlmeeklvor och kunde åven bjuda på 

försvarlig samling valda bitar ur 
operor. Allaa tycku. lika förtjaat I *«- Det kr en fattig flicka, korta 
»Ada delarna Når grammofonen ha­
de spelat I tre kvarts timme och för

så.
— Jaså, det år din livsfilosofi, ande 

Allan.
Trycket av hans hnad om hennes 

blev fastare av medltdnade.
— Du stackars lilla flicka!... Be­

rätta för mig om gråtsidan. Phyllis!
Hans röst var smekande och förråd­

de rörelse, och mörkret tåtnade allt­
eftersom brasan brann ut Endast då 
och då glimtade det till 1 Phyllie' ail- 
verskosp&nne och Allans signetring 
lått att sitta och be råtta saker dår i 
vid en uppflammande låga. Det var 
skymningen och blomdoften. Det var 
många, många år sedan någon hade 
Intresserat sig för att höra något om 
gråtsidan. Och det var så mörkt, och 
handen som höll hennes 1 skuggan 
kunde ha varit vilken som hålst del 
tagande hand. Innan hon visste or­
det av var hon mitt uppe i historien 
cm alltsammans, med Allan liggand- 
dår tätt intill henne. Hon berättade 
om ensamhetskänslan, om det jäktan­
de, trägna arbetet, om saknaden ar 
allt som är kärt för en kvinna 1 hen­
nes liv, om tomheten och dysterheten 
om kvällarna, om överansträngningen 
och sorgen över att se hur ungdoms­
åren gledo förbi, outnyttjade, utan 
innehåll, endast med en liten svag 
förhoppning att hennes flock ar små 
ståndigt växlande främlingar skulle 
bli en smula båttre genom den led­
ning hon kunde ge dem.

Och slutligen om den minnesvärda, 
regniga, ledsamma februaridagen, då 
hon sett en skymt av Eva Atkinson, 
strålande nöjd med sin värld och ung. 
vacker och väl bibehållen tack vare 
riklig tillgång på pengar och tid.

— Hennes barn voro så nätta och 
fina. sade Phyllis längtansfult, och mi­
na kära små bytingar voro så smutsi­
ga. ouppfostrade och ociviliserade — 
ja, det låter högfärdigt, men jag skul­
le ha givit vad som hälst för att ha 
haft ett prydligt, rent litet fint barn, 
som slagit sina armar omkring mig ocb 
kysst mig, i stället för min favorit, 
en liten vacker, smutsig polsk judin­
na. Hemma hade allting varit så rent 
och gammalt och stilla, att man alltid 
hade I minnet att det hade stått på 
samma grad av förfining i tre hundra 
år. Och pappas rena. tysta, gamla 
bibliotek-------- —

Phyllis visste icke själv av hur hon 
för Allan omedvetet avslöjade moder­
ligheten inom henne; men Allan för­
stod, kvinnligt känslig för outtalade 
saker från sin långa vistelse i mörk­
ret. Det uar modersinstinkten åt vil­
ken hon gav fritt utlopp gentemot ho­
nom, men en modersinstinkt av et. 
slag som han aldrig förr hade haft jr- 
farenhet av; en som glatt sköt det 
egna jaget åt sidan, var verksam och 
töretagsam och visade sig endast i si­
na resultat. Och något annat än hon 
hittills haft kunde hon icke få att 
slösa den på, tänkte han. Nå, han 
skulle ju dö om några år.. Men han 
ville icke dö. Livet hade på något 
vis Just börjat få intresse för honom 
igen. Det fanns ingen tillfredsstäl­
lande lösning för någondera av dem, 
tycktes det.... Nå, i alla händelser 
skulle han vara osjälvisk och dö. Men 
varför inte till dess vara lycklig? Här 
var Phyllis. Hans hand slöt sig håf- 
dare om om hennes.

Fråga efteroch enkla historia!
— Fortsätt' sade Allan.

Mrs. J. E Bierwirtb. Carnuff. Sask 
ekriver:—Min lilla gosse skar av fln- 
F< rtlppen och det syntes vara nöd 
vändigt att gå till d iktorn. Jag at 
vände emellertid Zam-Buk för att 
sioppa smärtan och blodflödet och det 
hjälpte honom så väl. att jag fortsatte 
behandlingen. Jag band om fingret 
varje dag med endast Zam Buk. och 
skadan läktes fullständigt

lådst till största delen var uttömt, 
ringde Phyllis på tå. Det började nu d0 tycker om att höra ljudet av en 
mörkna, och brasan kastade ett tan människoröst, anmärkte Phyllis skrat- 
tastiakt rött skimmer mellan eksggor tande. Nu fortsätter jag med hIsto­
na över rummet. Helt plötsligt kom rfen om de Fem små grisarna — den 
det något förtroligt och spännande gömmer att roa dig lika mycket! 
tor Phyllla 1 stämningen 1 det bras- j 
upplysta rummet, med endast de två 
uti det. Allaa såg glad ocb belåten

— Du vill det bestämt bara för att

I

— Just det. Ja, sade Allan. Tala 
om för mig hur det var 1 biblioteket. 

— 1, det var ganska Intressant dår, 
ul p* .1» achAalon* framför brasan berttta4^ Phyi|t., genast med görlig.

ställbar» huvudända j ^ mgng» olika saker »om skola
hade försatta I ett »ädant läge att han löral ltt man lldrl, tinBer någon 
nitstan »au upp Bulldoggen». aom eB,orm|,hel Eåaom )ag förmodar att 

hade kommit tillbaka från en #n |lrarlnna K„r Men arbetet Iden år 
lång promenad med den sv uppdraget lnt< mycket kortare än för affärsbt- 
mycket trakterade drängen, snarka get, det är påkostande; man
de regelbundet på mattan bredvid »In (åj. Ylrl fotterna hela tiden. J«g 
husbonde och vaknade endast nått och

timBiiks< häsleagsaa

DET LINDRAR PLÅGOR
50c. saken, 3 för »1.25 hos alla sffårer 

och kemister.
SVENSKA APOTEKETnr sa

(Fortr )
tillhandahåller alla i Canada brukliga mediciner, 
urval av ivenska mediciner på lager. VI expediera alls or­
der. iven post orders per omgående och vårt motto ftr att 
vinna en lr->ndkrets, aom år I alla hinaeenden till fullo be­
låten, detta genom prompt bemötande och billiga priser.

W. A. CA RLE Y.
168 Algoma St-, Hörnet av Bay.

PORT ARTHUR, ONT.

Stort
— Nå. vidare — när du fick se mie? 

frågade Allan.
Men Phyllis ville icke fortsätta.

HerrIngen huvudvirk på 35 år.
P. A. Berg i Penzance, Sask . skriver: 
“Jag fyller snart åttio år. För tret­
tiofem är sedan led jag förskräckligt 
av huvudvärk. Jag skickade efter en 
provflaska av Dr. Peters Kuriko. och 
medicinen botade mig f ullständigt. 
Jag har aldrig haft någon nämnvärd 
huvudvärk sedan dess. 
blivit vår riktiga familjemedicin, och

tyckte bäst om arbetet med barnen, 
lårant för att piska golvet med svan- r(e( 4f berl det _ ltt mao aldrig 
»en då någon tilltalade honom Det baJ, (|d alt ,ara nigot ,nnat än snygg 
lilla tébordet stod mellan Allan och 
1'hyltl». prytt med en knippa åppel på Tara ,nygg. när man år
Mommor, vilka» vårlika doft fyllde det 

rummet Phyllla I »In gröna

— Men det dår är inte allt. sade 
Allan. Vidare om —■ männen ?

— Vilka män? frågade Phyllla

ett bibliotek, och man blir nå trött
K. G. K. NYMAN.

flicka.
— Och en vacker flicka. Inföll Al­

lan. De fula bry alg vil Inte mycket 
om det, antar Jag.

Detta var föra ta gången han hade 
»agt något om hennes utseende. Phyl- 
II» hade lått för att rodna, och hon 
blev röd. Jaså, han tyckte att hon 
var vacker.

— Tycker du — tycker du att jag 
är vacker? frågade hon andlöst.

oskyldigt.
— A, de du intresserade dig för 

förstås, sarde han.

varma
klådntng och röd av Iver och entiå- 
wlasm hjälpte sin herre och man tyst Kuriko har

— Det fanns inga. sade Phyllis. Jag 
hade ingenstans att träffa några och 
ingenstans att ta emot dem. om jag 
hade träffat några. A. jo visst, det var 
en —en gammal bokhållare på inac- 
korderingsstället. Alla Inackorderin­
garna där voro gamla. Det var därför 
som mina anhöriga hemma hade va!t 
det åt mig. De tyckte att där skulle 
det vara tryggt för mig. Allting gick 
i den vägen!

— Nå, men bokhållaren? frågade 
Allan. Du går ifrån din historia. Bok­
hållaren, kära Phyllis!

— Men jag håller ju på att tala om 
för dig om honom, protesterade Phyl­
lis. Han var på förfärligt dåligt hu­
mör för att jag inte ville gifta mig 
med honom, men jag såg ingen an­
ledning varför jag skulle göra det. 
Jag tyckte inte särskilt om honom, 
och troligen skulle jag ha fått fort­
sätta med mitt biblioteksarbete, ef­
teråt. Jag kunde inte finna att det 
skulle bli till fördel för någon utom 
honom— tör naturligtvis skulle jag 
ha fått lov att lappa och laga och allt 
sådant åt honom när Jag kom hem 
från biblioteket, och Jag hann knap­
past med mitt eget ens. Men han blev 
gräsligt ond över att jag inte ville. 
Och så kunde det, förstås, hända att 
herrar försökte flörta på biblioteket, 
ir.en dörrvaktaren förpassade dem all­
tid ut ur lokalen, då man bad honom. 
Det var hans förtjusning att få göra 
det.... A. Allan, klockan måste be­
stämt vara sju! Skall jag göra det 
ljusare åt oss?

till råtta.
Road iakttog Allan henne en stund 

— hon var så Intresserad som ett 
bara av als tékanna. aln citron och 
sina amåkakor.

— Såg sågot, Phyllis, uppmanad»? 
han med en anstrykning av ekalkak 
tigbot, som hon ännu icke var van vid 
från honom.

vi skulle ej vilja vara den förutan.” 
En gång använt uppskattas detta ört­
preparat och antages till familjemedi­
cin Det säljes ej genom apotekare. 
För vidare upplysningar tillskriv Dr. 
Peter Fahrney & Sons Co., 2501 
Washington Blvd., Chicago. 111. 

Levereras tullfrit i Canada.

DR. B. GERZABEK
Medlem av “The Royal College of Surgeons”. England; licentiat av “The 
Royal College of Phystcians", I.ondon. England; f. d. assisterande läka­
re och kirurg 1 Wien. Prag, Berlin. Gracon ocb andra hospital.

X-Ray (Röntgenstrålar), modärna operations- och sjukrum, eget labo­
ratorium och apotek.

Det var henne omöjligt att låta bit.
— Naturligtvis, lilla dumsnut, sa­

de Allan .leende åt henne.
Phyllis skyndade att fortsätta sin 

av bh ut na historia:
— Ser du. man kan inte sitta uppe 

om kvällarna och sy mycket eller öva 
sig med att sätta opp håret på nya 
sätt. därför att stiga upp då väckar­
klockan ringer på morgonen. Och så

Natt- och dagbud besvaras skyndsamt.
Kontoretimmar: 9—12, 2—6, 7—9; Söndagar. 9—12, 2—6

äts-i? PHtchard av.. DR B. GERZ.rt.BEK. t,i s. j m
Winnipeg. Winnipeg.

— Det här år en allvarlig sak, sva 
rade bon högtidligt. Ser du, jag har 
Inte lagat till té — det vill saga efter 
middagaté — på så länge att det är 
ett under st jag vet vad som är kopp 
och vad som är téiat.

— Varför det? frågade han makligt, 
men likväl Intresserat.

— Jag har varit upptagen på annat 
sätt Jag var en det trägna arbetets 
dotter, upplyste Phyllis värdigt, 1 det 
hon satte ifrån sig sin egen kopp för 
att med händerna bakom huvudet 
sjunka tillbaka 1 sin stol; I sin gröna 
klådning såg hon ut som den unga. 
starka, behagfulla makligheten för 
kroppsligad. — Jag var bibliotekarie 
— visste du inte det?

— Nej. Jag önskar att du ville tala 
om mera tor mig. sade Allan. Om 
dig själv, menar jag. Phyllla. Se du, 
jag känner mig ohyggligt gift med dig 
i eftermiddag — du har tyranniserat 
mig aå att det inte är underligt — 
och Jag bör verkligen få veta litet 
om min hustrus okända förflutna.

Phyllla hjärta klappade litet forta­
re. även hoa hade känt sig “ohyggligt 
gift” här ensam 1 förtrolig och glät 

tvaro med Allan i det av bra­
san» ken upplysta vardagsrummet.

— Det är Inte mycket att tala om. 
sada hos med självbehärskning.

— Kom närmare hitöver, kommen­
derade des bortskämda Allan. VI ha 
bägge druckit aå mycket té vi vilja ha.

och aätt dig här vid schäslon­
gen. Jag vill ae dig når du talar.

Phyllla gjorde såsom han befall-

När Nya Världen ännu höll 
ihop med den Gamla.

Professor Wegener utvecklar aln teo- g& borde siffrorna gruppera alg .Turatidens
omkring ett medelvärde. Men när vl

början. Håra v förekom- 
ten av Gonduanagruppen 1 alla dessa. 
Sedan Austraiine lossnat från Indien 
hängde det dock genom den antarktis- 
ka kontinenten samman med Syda­
merika, troligen ända till eocenttdea, 
och härigenom förklaras pungdjurens 
nuvarande utbredning. Jämförelsevis 
nyligen — geologiskt talat — drev Au­
stralien 1 närhet av Sundaöarna, och 
till föld därav ägde ett utbyte av väx­
ter och djur då rum mellan d<

ri inför svenska vetenskapsmän.
--------T 1 i stället finna två dylika, sä måste vl

Professor A. Wegener 1 Hamburg antaga att jordskorpan består av två 
som för några år sedan framförde en 0]|ka iager, kontinenterna av jämtö- 
uppseende väckande teori, gående ut reieevis lått material, som granit och 
på att kontinenterna en gång i tiden gnej8e medan havsbotten består av 
hängt samman, varefter de genom tyngre material, 
sprickning och förskjutning skulle kontinenterna flyta ungefär som stora 
kommit att intaga sina nuvarande lä- |Bberg på vattnet 
gen, kommer Inom de närmaste dagar- ( Geologlen erbjuder goda prti.oste- 
na att gästa Stockholm, skriver mär­
ket I. T—dh i Dag. Nyheter den 23 
nov. samt fortsätter:

år det alltid penntngebymren, om man 
Inte har något utom sin lön. Det för­
stås. det hår sista året, når Jag hade 
fått femtio dollars 1 månaden, bar det 
gått bra Ihop. Men då det var bara 
tiettio i månaden 1 utlåningen — Ja. 
då var det rått svårt, sade Phyllis 
tankfullt. Men det värsta, Allan, var 
att vakna om nätterna och undra hur 
det skulle gå. om man bleve sjuk för 
en längre tid. För man kän Inte gär­
na lägga av till sjukförsäkring på ens 
femtio i månaden. Och arbete — Ja, 
1 allmänhet är det. törstäa. så att flic­
kors arbete övergår deras krafter en 
smula. Men jag hade en förfärlig tur 

fick att göra med barnen. Somll- 
ni i na småttingar, mest små po- 

voro

som basalt, varpå

nar på teoriens riktighet, ty om Atlan­
tiska oceanen år en spricka, — låt va­
ra en enorm sådan — så böra de geo- 

Som ett apropå till professor We- logiska formationerna p& båda sidor 
geners besök kan en sammanfattning passa ihop, om man lägger de båda 
av hans hypotes om oceanernas och kontinenterna bredvid varnad ra, som 
kontinenternas uppkomst vara av In- 0m de vore de sönderrivna delarna av 
tres se. Den har givit upphov till myc- ett sönderrivet papper. Detta år ock- 
ken diskussion, och dess riktighet har fallet, ty de veck av permlsk ål- 
prövats genom en mångfald detaljun- der, som äro 1 Kapbergen, passa ut- 
dersöknlngar. öven om den fortfaran- märkt Ihop med sierran vid Buenos 
de har avgjorda motståndare, a& har Aires, vilken, enligt nyaste nndersök- 
den å andra sidan vunnit många entu- nlngar, år av samma ålder. Kapbergen 
elastiska anhängare, bland vilka pale- nggn vidare på alldeles samma av- 
ontologen professor C. Wiman 1 Up- stånd från Kamerunbergen som Sier- 
sala må nämnas.

Var och en som betraktar de mot bergskedjorna i Europa, vilka upp- 
varandra vända kusterna av Afrika stodo under silar- devon- och sten- 
och Sydamerika måste lägga märke kolstiden ha sina motsvarigheter 1 
Ull kustlinjens överstiUnmande utse- Nordamerika, som te sig som fort- 
ende. Det stora utskjutande hörn, som sättningar till dem. Det egendomliga 
Brasilien bildar, passar fullkomligt ln ar ej dessa bildningåar finnas på 
1 Kamerunbukten, och åven mindre båda sidor om Atlanten, utan att de- 
ojämnheter längre söder ut motsvara rag ixge stämmer så noga överena, ty 
varandra fullständigt så att varje ut- Qm t. ex. Sierran vid Buenos Aires 
skjutande del på den ena kontinenten gom na Hgger över 6,000 kilometer av­
passar ln 1 en bukt på den andra.

ö-
ar.

För att förklara tidigare rådande 
klimatiska förhållanden här pä vår 
jord har man antagit att polerna flyt­
tat sig under början av tertlårperto- 
den. Men alla försök att bestämma po­
lernas läge under tidigare geologis­
ka perioder ha strandat på en svårig­
het, fördelningen av resterna efter en 
permokarbonlsk Istid. Ty dylika åro 
funna 1 såväl Brasilien som Argentina 
på Falklandsöaroa, Tongoön 1 Kongo 
Sydafrika, Indine och Australien. Des­
sa trakter ligga nu så avlägsna, att 
de omfatta halva Jordklotet, och även 
om man placerar polen så gynnsamt 
som möjligt, eå skulle de avlägsnaste 
spåren av en tidigare istid komma 
att ligga i tropikgördeln.

Dessa svårigheter avlägsnas genom 
Wegeners hypotes, ty om man enligt 
densamma, antager att sydpolen låg 
nära Afrikas sydspets, och att de öv­
riga kontinenterna, Sydamerika, In­
dien m. fl. grupperade sig runt den­
samma. finna vl att det permokarbo- 
niska istäcket ej var större ån kvar- 
t ärtidens la täcke 1 Europa och Ame­
rika.

ga av
lacker och slovaker och ungare, 
de allra raraste, mest begåvade små
ungar-------- —

Och hon började berätta historien 
om märkvärdiga tioårlngar, som voro 
socialister ar övertygelse och lästo 
hushållnlngslåra. och om huvudyra 
sextonåringar, som läste Mamma Gå» 
och upphörde med till och med det 
för att de skulle gifta sig.

— Stackars liten! sade Allan, igno­
rerande det hon hade berättat. Såda­
na odjur de voro mot dig! Nå. gud­
skelov. nu ir det då över!

— Å. nej. men. Allan! utbrast hon 
och lade avvärjande »ln hand på han». 
Ingen var något odjur. Det finns al­
drig mer in en knarrig överhetsperson 
1 något bibliotek, sågs det. Vår var 
förestånderskan tor vänstra halvan av 
skrivbordet, och sedan jag kom bort 
från utlåningen såg henne aldrig mer.

Allan braat ut 1 ett oväntat skratt
— Det låter nästan som en kinesisk 

hederstitel, förklarade han. 8torrak­
ts ren över kejsarens vänstra toffel- 
rosett” eller någonting i den vågen.

— Skrivbordet år det ställe, dår 
man får sina böcker stämplade, upp­
lyste hon, och de tvä skift flickor aom

Således var du. strängt— Nej..
taget, fullt lika mycket fånge i ditt 
bråkiga bibliotek som jag var i mina 
rum, anmärkte Allan begrundande

tig ran från Kap San Roqne. De tre gam-

— Ja, jag antar det, sade hon, fast­
än jag aldrig har tänkt på det förut. 
Men du får Inte tro att det var rys­
ligt. Det var roligt — en hel mängd 
saker. Det enda var att man Inte var 
er, verklig levande flicka dår.

— Det är da just inte bär håller, 
skulle jag tro, sade Allan mörkt, ut­
om 1 att du tar vård om en stor doc-

Koi

de.
— Jag år dotter till en lantpräst i 

New Bsglasd. började hon Lantprä 
st er 1 New England kunna alltid en 

grekiska och latin och förstå 
konsten alt få en dollar att räcka till 
tor lika mycket aom en och sjuttiofem 
för andra, men när deras tid år ute 
lämna de aldrig några dollars efter 
sig. Min tar och jag levde alltid en- 

tillsa
mig saker, och jag kelade med honom 
— sådant behöva fäder, isynnerhet når 
de ha landsförsamlingar — och vl in

Inte mycket för andra

lågset frän Kapbergen, blott läge ett 
Detta ledde Wegener att upetålla pSLr hundra kilometer längre norr el­

den hypotesen, att Nord- och Syd A- jer göder, så passade dessa bergsked- 
merika under den mesosoiska tiden jor en ibop, når man lade kontlnenter- 
bildade ett stycke med Europa och Af- na bredvid varandra. Men nu passa 
rika. Så bildades en spricka, och den de lhop ^ jämna ett viktigt stöd åt 
Amerikanska kontinenten drev väs­
terut under tertiärtiden, varvid Ander-

— Och når så mr De Onenther gjor­
de mig det dår förslaget, sade hon 
lågt och ridnade 1 mörkret, var Jag 
trött och mod fälld, och åren företollo 
mig s& ändlöst långs! Jag gjorde in­
gen människa något ont med att jag 
antor det. tyckte Jag — men hade du 
sagt ett enda ord emot. skulle jag in­
te ha gjort det— det skulle jag verk­
ligen bite, käraste.

Det sista lilla ordet slapp ur henne 
| utan att hon märkte det. Hon hade 
brukat kallat sina blblioteksbarn “kä­
raste” ett år nu, och ordet halkade 
av alg själv över hennes läppar. Men 

— I Allan tyckte om det.

ka.
Phyllis lät höra ett pärlande skratt 
— A, jag tycker så mycket om att 

leka med dockor, sade bon odygdigt. 
Och du skulle se mina många skor? 
Jag har skära och blåa och violetta 
och grön», alla 1 siden eller suéde. 
Och när jag får tid skall jag köpa 
mig klänningar som passa till dem. 
Och en banjo, kanske, och en läro­
bok tor självstudier.. Det finns ett 

dår nppe dir ingen kan höra

Slutligen har man trott sig finna be­
vis tor att denna rörelse alltjämt 
fortgår.hypotesen.

När paleontologerna tidigare antråf- 
nas bergskedja tornades upp som en fade Tmier aT närbesläktade djur 1 
följd av trycket österttrån | lager frän vitt skilda delar av Jorden

På samma sått var tidigare an- antogo de, att landförbindelse mellan 
tarktiska kontinenten Australien och nu skilda världsdelar existerat, tör- 
Indien 1 omedelbar kontakt med Syd- bindeleer som sedermera avbrutits ge- 
A fri ka, varvid Indien utgjorde d 
södra spetsen a* en långt utskjntan- rets djup. Men frånsett omöjligheten 
de spets frän den asiatiska kootlnen- att förstå av vilken anledning en kan­
ten, som sedermera pressades Ihop, tinent sjunker 1 havets djup, så skulle

dessa landförbindelser bli så talrika. 
Hypotesen bygger följaktligen på att Ingen plats fanns Övrig för ocea- 

den förutsättningen att kontinenterna ne ra a. Genom Wegeners hypotes bort- 
flyta på en underliggande tyngre mas- faller dessa svårigheter, 
sa, som utgör världshavens botten, j Xv 
För att pröva hypotesens riktighet nar viktiga stöd för Wegeners hypo- 
måste den konfronteras med fakta I- tes. Som exempel härpå kan nämnas 
nom såväl geofysiken som geologien Australiens fauna, som förut visar 
växt- och djurgeografien och geodesln. från d sk a p med Indiens, Ceylons, Ma- 
I en nyligen (Dtscovery. maj IMS) et- dagaskars, och Sydafrikas fauns, den 
given kort sammanfattning har We- g. k. Gondwanagruppen. Därefter upp- 
gener lämnat en översikt av det stöd, tråda näbbd tar och pungdjur, vilkas 
som dessa yet enska per lämna för rik- närmaste släktingar nu finas i 9yd- 
tlrheten sv hans hypotes. i amerika. och slutligen visar nordöst-

Om man statist lekt sammanställer ra Australiens fauns visaa öv

Den danska expeditionen 
1906—1908, kartograf I. P. Koch, fann 
genom sina mätningar på Grönland 
jämförda med dem »om tidigare gjorts 
av den andra Nordpolsexpeditionen 
1870, att Gröland flyttat alg längre 
västerut Hastigheten beräknas tit! 16 
meter om året och strider ej mot We­
geners hypotes.

Rörande naturen av de krafter wn 
föranledde den Atlantiska oceanen» 
uppkomst pä detta aätt. åro mening­
arna delade och någon allmänt anta­
gen lösning på denna fråga har ännn 
ej vunnit

as .och han lärde

nom att kontinenterna njunklt 1 ha-
ett ljud av vad man gör. Jag har ön 
skat mig vackra skor och en banjo 
så länge jag kan minna »tillbaka.

— Du känner dig då något aå når 
lycklig? frågade Allan pidstligt.

människor. Så — dog han. Jag var
adsrtoa år. och min hela förmögen

när Himalaja bildades.
— Min stackars lilla flicka! sade 

han. I ditt ställe skulle jag ha gift 
mig med bin onde själv — med ett 
sådant ltv som da förde.

— Du — du har då ingenting emot 
det? frågade Phyllis oroligt, liksom 
hon hade frågat en gång förr.

— Nej, visst inte! sade Allan, med 
ett onödigt bestämt litet tonfall. Det 
har Jag sagt dig förut, eller hur? Jag 
tycker om det.

— Ja, det har du, medgav hon ån 
gerfullt.

— Men antag att De Guenthers Inte
hade valt någon sådan som du-------

— Ja, det år Just rad jag ofta har 
sagt till mig själv. Instämde Phyllis 

ihrt. Hoa kunde ha varit mycket 
värre än Jag.... Men. o. rad Jag var 
rädd när Jag såg dig första gången! 
Jag viaste Ju inte hurudan du var. 
Och så. dä Jac fick sa dig------------

— A, Ja, visst! sade Phyllis, fastän 
hon i själva verket aldrig hade givit 
sig tid att fråga sig själv om hon var 
det eller icke; det hade varit så myc­
ket spännande och intressanta saker 
att göra. — Skulle Inte du vara lyck­
lig, om du kunde köpa allt vad du 
ville ha och alla vore rara och snälla 
mot dig och du hade vackra kläder 
och ett förtjusande hem — och en ; 
rosengård?

— Jo, om jag kunde köpa allt vad ! 
jag ville ha, svarade Allan.

Hon drog litet på rösten, ögonblic- 
ligen ångerfull sprang Phyllis upp.

— Du år trött, och Jag har suttit kring ioo meter och ett djup av

djur- och växtgeografien låm-
1. T—dh.

En elektriker, T. T. Baker 1 Loodon. 
har nu fullkomnat en process Mr tråd­
lös fotografering. Tidningen Daily 
Mail hade nyligen ett porträtt, 
den erhållit per trådlös telegraf från 
an byggnad till en annan. Avståndet 
var 100 yards och det åtgick tre mi­
nuter.

kontinenternas höjder och havens stämmelser med Nya Guineas fauna 
djun. finner man. att de gruppera sig och de östra 8 un da-öa roas Dessa sak­
om kring två värden, en höjd av om- förhållanden, tidigare sä förbryllande,

och svårförklarliga, bli lätta att för-

I trakten av PIne Valley, Miss., be­
slagtogs nyl. 40 gallons deetille- 
ringsapparat och arresterades 3 brö­
der Dickey, resp. 18, 14 ocb IS är
S*mla. ▼lika ägde den och bedrivit 
verksamhet som moonshfnere. 
års flicka var 1

hår och pratat och pratat om mina kring 4.700 meter. Detta har man ve- »tå genom Wegeners hypotes, 
dumma små bekymmer tills Jag nä- tat om 1 femtio är, »ta» att ha kunnat | Som här påvisats hängde e 
stan tagit livet av dig! utbrast bon förklara det. Om aetager, att da teori Australien Ihop med såväl 

— Allan, du håller pä att Ml berg och havsdjup bildats genom böj- Indien och Ceyton. som genom dooss 
bättre. Försök att röra den kär ar- 4 ning. respektive

S-
M<

1med Madagaskar ock Sydafrika tffl lyckades undkomma.

*L

KÄNNER NI MIG?
Jag är grundvalen till haka, och här äro mina speciella 

reducerade priser för resten av säsongen.
Fråskt frusen, direkt från våra nårmaste fiskstationer:
White Fish. .. 10'/,c pr Ib. Röd Lax 7»/,c pr Ib.
Pickerel ........... 9'/2c " ” Mullets ........... 3'/*c " "
Jack Fish 5»/2c ” Soles A Britts 10«/,c " "
Tvlllbees ...........  5c ” Finnan Had, 15 Ibs. $2.00
Hålleflundra 17*/2c " " Fltlets. 15 Ibs. $2A»
Röd Lax ........15'/2c " Klppers, East. 20 Ibs. $2.76

VI garantera vårt lager samt betjånlng. 
Referenser: BradetreeVe and Dun’s samt 

The Royal Bank of Canada.
Var god sänd summa enligt orderns storlek.'1 JOHANNESSON FISH COMPANY

415 SOMER8ET BLK. WINNIPEG, Ii AN.

Världens Bästa Tuggtobak 
COpENHAGEN

iC=3^
Dea rikaste tukt

m Tuggtobaken »osa varar
tingat.

BOS ALLA HANDLARE.
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